中华联合财产保险股份有限公司关于变更股东

有关情况的信息披露公告

根据《保险公司股权管理办法》有关规定，现将我公司

变更股东有关情况披露如下：

一、 变更股东的有关情况

1. 股权转让方、股权受让方情况介绍

股权转让方情况：

机构名称：新疆生产建设兵团国有资产监督管理委员会

负责人：金之镇

机构住所(地址)：新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市天山区

光明路 196 号

股权受让方情况：

公司名称：新疆生产建设兵团投资有限责任公司

法定代表人：陈一滔

注册资本： 肆拾亿元人民币

住所(地址)：新疆乌鲁木齐市天山区新民路 44 号

经营范围：资产管理；项目投资；社会经济咨询服务；

在借贷、买卖、货物运输、加工承揽经济活动中提供保证担

保。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动)

2. 转让的股份数量（出资金额）、股权比例

新疆生产建设兵团国有资产监督管理委员会将所持有

的中华联合财产保险股份有限公司 87,000,000 股股份(占总

股本约 0.5943%)无偿划转给新疆生产建设兵团投资有限责

任公司。

3. 股东变更前后对照表

变更前股东 变更后股东

股东名称 持股数量

（股）

持股比例 股东名称 持股数量（股） 持股比例

新疆生产建设兵

团投资有限责任

公司

150,000,000

1.0246%

新疆生产建设兵

团投资有限责任

公司

237,000,000

1.6189%

新疆生产建设兵

团国有资产监督

管理委员会

87,000,000

0.5943%

--

--

--

4.  发生分立、合并等其他情形

无。

二、资金来源声明

新疆生产建设兵团投资有限责任公司承诺：我公司严格

按照国家法津法规及相关监管要求，投资中华联合财产保险

股份有限公司资金，源于合法的自有资金，并非使用任何形

式的金融机构贷款或其他融资渠道资金。

三、关联关系声明及逐级披露

（一）新疆生产建设兵团投资有限责任公司声明

经认真对照《公司法》、《企业会计准则》等法律、

法规和监管规则的有关规定，我公司、我公司实际控制人与

其他股东、投资人之间存在以下关联关系：

我公司持有中华联合财产保险股份有限公司股东中华

联合保险集团股份有限公司 150,000,000 股股份，占其总股

本的 0.9798%。

（二）新疆生产建设兵团投资有限责任公司股权结构披

露情况（上溯一级）

 持股比例     100%

 持股比例    1.6189%

 四、其他需要披露的信息

无。

上述变更股东事项已报中国银行保险监督管理委员会

备案。我公司承诺：对本公告所披露信息的真实性、准确性、

完整性和合规性负责，愿意接受有关方面监督。对本公告所

披露信息如有异议，可以于本公告发布之日起 10 个工作日

内发送邮件至 iad@circ.gov.cn。

中华联合财产保险股份有限公司

2019 年 1 月 9 日

新疆生产建设兵团国有资产监督管理委员会

新疆生产建设兵团投资有限责任公司

中华联合财产保险股份有限公司